
GENERALI
O2L ČESKA POJIŠŤOVNA

Žalovu [oio

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvy č. 1557812607

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

senior vedoucí týmu
- specialista podpory obchodu

(dále jen „pojistitel“)

a

Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
Bratislavská 251/ : 44992785
kterou zastupuje: starosta městské části
(dále jen „pojistní

uzavřeli tento dodatek č. 5 pojistné smlouvy 1557812607 (dále jen „dodatek“)

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

Všeobecná ustanovení
Pojištění dle tohoto dodatku se řídí touto pojistnou smlouvou, dále Všeobecnými pojistnými podmínkami VPP REG 2014/02, VPP
REG-ODP 2014/02 a příslušnými DPP O, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními obecně závaznými právními
předpisy České republiky.

Pojistná smlouvaje sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit společností
Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto dodatku pojistné smlouvy Generali
Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné
smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na

pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) je: dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz.

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle přílohy č. 1
Souhrnná pojistná částka: 153 500 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže
Roční pojistné: 39 910 Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464, člen
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 3OS, 6S9 05 Brno, www.generaliceska.cz



1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

TW’GENERALI
OŽL ČESKÁ POJIŠŤOVNA

T
Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: 35 850 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 9 321 Kč

viz tabulka níže

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění /
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast-
Budovy a drobné stavby

(1.1.1.)

Spoluúčast-
Movité věci

a zásoby (1.1.2.)

FLEXA do výše PČ 5 000 Kč 5 000 Kč

Voda z potrubí 10 000 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Přírodní nebezpečí 10 000 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč |

1.1.3. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: peníze v pokladně
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 45 Kč

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností nad 30 min. nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: peníze v trezoru
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 270 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 216 Kč

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: pokladna - Poliklinika
Místo pojištění: Halasovo náměstí 579/1,638 00
Limit pojistného plněni: 5 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 8 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: Elektronická úřední deska při Společenském centru Brno-sever
Místo pojištění: Okružní 21, parcela 1394/30, Brno
Limit pojistného plnění: 440 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 440 Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plnění zdarma: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

1.2. Povodeň, záplava -1. riziko

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.) 
Roční limit pojistného plněni: 20 000 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 25 000 Kč
Roční pojistné: 18 000 Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 7S/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464, člen
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):
Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech? 
Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění:
Jaká byla výše škody při poslední povodni:

NE
NE

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. (tzv. 
dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 50% 
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události nejsou 
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 67 940 Kč

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

I 2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1
Souhrnná pojistná částka: 5 650 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 8 475 Kč

2.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1
Souhrnná pojistná částka: 6 600 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 66 000 Kč

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

peníze v pokladně 
všechna místa pojištění

30 000 Kč Spoluúčast:
600 Kč

1 000 Kč

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností nad 30 min. nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

peníze v trezoru 
všechna místa pojištění

270 000 Kč Spoluúčast:
972 Kč

1 000 Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění zdarma 10 000 Kč
Navýšení limitu o: 390 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Limit celkem: 400 000 Kč
Roční pojistné: 7 715 Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 7S/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 8 1464, člen
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 OS Brno, www.generallceska.cz



TW’GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

22.4.1.a Peníze a cennosti (uložené v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: pokladna - Poliklinika
Místo pojištění: Halasovo náměstí 579/1,638 00
Limit pojistného plnění: 5 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 100 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: Elektronická úřední deska při Společenském centru Brno-sever
Místo pojištění: Okružní 21, parcela 1394/30, Brno
Limit pojistného plnění: 440 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 8 800 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 92 662 Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)
Limit pojistného plnění zdarma: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Navýšení limitu o: 0 Kč
Limit pojistného plněni celkem: 100 000 Kč
Roční pojistné: 0 Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)
Limit pojistného plnění zdarma: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Navýšení limitu o: 0 Kč
Limit pojistného plnění celkem: 30 000 Kč
Roční pojistné: 0 Kč

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady: 0 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 500 Kč

Škoda způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 500 Kč
Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandalismu (30.1)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 6 000 Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 8 1464, člen
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



GENERALI
£2^ ČESKÁ POJIŠŤOVNA

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistné nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbiti skel
Místo pojištění a pojistné částky: Všechna místa pojištění

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného plnění: 70 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 500 Kč
Roční pojistné: 2 100 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 2 100 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 67 940 Kč
2. ODCIZENÍ 92 662 Kč
3. NÁKLADY 0 Kč
4. VANDALISMUS 6 000 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 2 100 Kč

168 702 Kč

Obchodní sleva 20 %: 33 740 Kč

Sleva za délku trvání 10%: 16 871 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 118 099 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pojištění dle dodatku č. 5 začíná dne 6. 6. 2023 pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného dle dodatku č. 5 činí 118 099 Kč.
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné
je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby. Platba pojistného bude prováděna na
základě faktury.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek obsahuje 5 stran, je vyhotoven ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží pojistitel,
pojistník/pojištěný a zplnomocněný makléř.

Ostatní ujednání tohoto bodu zůstávají v platnosti a beze změn.

Podpisy smluvních stran:

Generali Pojišťovna a. s.
(Pojistitel) (Pojistnik)

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464, člen
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Příloha č. 1 k dodatku č. 4 pojistné smlouvy č. 1557812607 Region

Pojistník/pojištěný (název dle výpisu, sídlo - adresa): Statutární město Brno, Městská část Brn-sever
Bratislavská 251/70, 602 00 Brno 2

IČO: 44992785

BUDOY A DROBNÉ
STABY

MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI ROZBITÍ

FLEXA, voda z
potrubí, přírodní

nebezpečí

FLEXA, voda z

potrubí,
přírodní

nebezpečí

Odcizení Sklo

poř.
Číslo

Místo pojištění Typ RZ Pojistná částka pro
dubový/ drobné

staby

Pojistná čáska
pro movité věci

Pojistná
částka pro
movité věci

Limit pojistného
plnění (1. riziko)

Limit pojistného
plnění (1. riziko)

Sazba

1. Útěchovská 753/68, 644 00 Brno

Požární zbrojnice

PR 1 15 000 000 4 500 000 0 300 000 0 -

2. Bratislavská 251/70, 602 00 Brno

Budova ÚMČ Brno

AD 2 105 000 000 20 000 000 0 6 000 000 20 000 -

3. Pozlovice č.e.l, 763 26 Pozlovice

Rekreační objekt

KD 2 4 000 000 200 000 200 000 0 10 000 -

4. Netušilova 821/18, 638 00 Brno
Požární zbrojnice

PR 2 20 000 000 4 500 000 0 300 000 0 ■

5. Náměstí SNP 1771/33, 613 00 Brno

Obřadní síň

KD 1 1 150 000 1150 000 0 10 000 -

6. Ibsenova 115/2, 638 00 Brno

Klubovna

KD 1 400 000 400 000 0 0 -

7. Erbenova 373/6, 602 00 Brno

Bytový dům

BD 1 300 000 300 000 0 0 -

8. Bratislavská 250/69, 602 00 Brno

Bytový dům+adminstrativní prostory

AD 2 600 000 400 000 0 0 -

9. Bratislavská 251/71, 602 00 Brno

Budova ÚMČ Brno
AD 2 4 000 000 3 000 000 0 20 000 -

10. Budovy-Brno, k.ú. Zábrdovice na p.č. 1111/1,1111/20,1112,1113/2,1111/25 JI 2 9 500 000 200 000 200 000 10 000

CELKEM - Pojistné částky / Limity pojistného plnění: 153 500 000 35 850 000| 5 650 000 6 600 000 70 000 1 1

Typ budovy:
AD - Administrativní budova
BD - Bytový dům
KD - Kultura / Sport
PR - Provozovna / Sklad
ŠK-Škola

JI - Jiné

RZ - Povodňová zóna
1 - nad Q100
2 - do Q100

Sazby Sklo:
S - standard
E - Exkluzive

Důvěrné / Confidential

3 - do Q50
4 - do Q20


